2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область
СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Восточно-Одоевское
Одоевского района
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

	от   ____________
	с. Рылево
	№  ________

[bookmark: _Hlk66884791]Об утверждении  графика приема избирателей депутатами
Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района 4-го созыва  на 2024 год

Рассмотрев предложения депутатов муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района по вопросу организации индивидуального приема избирателей в 2024 году, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема избирателей  депутатами  Собрания депутатов  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  4-го созыва на 2024год (приложение).
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 06.02.2022  № 33-238 «Об утверждении  графика приема избирателей депутатами  Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района 3-го  созыва на 2023 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение разместить в информационно-коммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района http://vostochno-odoevskoe.ru/.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района                           Л.В. Усенашвили

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Восточно-Одоевское
Одоевского района
от _____________  № _______

  График приема избирателей  депутатами  Собрания  депутатов
муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
 на 2024 год

	№
п/п
	№
избира-
тельного
округа
	[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. депутата 4-го созыва

	Время
приема избирателей

	Адрес приема избирателей

	1
	1
	Лосева
Юлия Александровна
	Вторая среда
каждого месяца
с 10.00 до 12.00
	Тульская область, Одоевский район, п. Одоев, ул. Л. Толстого, д. 3 (здание администрации муниципального образования Одоевский район)

	2
	2
	Любчиков
Валерий Викторович
	Второй вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00
	Тульская область, Одоевский район,  п. Одоев, ул. Л. Толстого, д. 3 (здание администрации муниципального образования Одоевский район)

	3
	2
	Майоров Алексей Алексеевич
	Первая пятница каждого месяца с 10:00 до 12:00
	Тульская область,
Одоевский район, п. Одоев,  ул. Ленина, 27
(здание  ООО «Мульти»)

	4
	1
	Слепцов
Михаил
Петрович
	Третий четверг
каждого месяца
с 13.00 до 15.00
	Тульская область, Одоевский район,  п. Одоев, ул. Л. Толстого, д. 3 (здание администрации муниципального образования Одоевский район)

	5
	1
	Степанов
 Сергей Сергеевич
	Первый четверг месяца с 10:00 до 11:00
	Тульская область, Одоевский район, д. Ченцовы Дворы, ул. Советская, д. 7, кв. 1,
 (здание администрации  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района)

	6
	2
	Турчин
Владимир Викторович
	Второй понедельник
каждого месяца
с 09.00 до 12.00
	Тульская область, Одоевский район,  с. Рылево, ул. Центральная, д. 28 «А» (здание администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района)

	7
	1
	Усенашвили Лиудин Владимирович
	Первая пятница каждого месяца с 09:00 до 12:00

	Тульская область, Одоевский район, с. Рылево,
ул. Центральная, д. 28-а (здание администрации  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района)

	8
	2
	Федина Наталья Александровна
	Первая пятница каждого месяца с 15:00 до 16:00
	Тульская область, Одоевский район, д. Ботвиньево, ул. Луговая, д. 19, кв. 2 (здание администрации  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района)